СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР»
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 41-2 «30» сентября 2024 года

О внесении изменений в Положение о муниципальной
службе в муниципальном образовании «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета
муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики
Татарстан от 22.11.2021 № 12-3 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в муниципальном
образовании «город Болгар» Спасского муниципального
района Республики Татарстан» (с изменениями от
06.03.2024 №36-2. от 14.05.2024 №38-4)

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О
внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе
государственной службы Российской Федерации» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Совет муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики
Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном

образовании «город Болгар» Спасского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан от 22.11.2021 № 12-3
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в
муниципальном образовании «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от
06.03.2024 №36-2, от 14.05.2024 №38-4) следующие изменения и
дополнения:

1.1. п.27.2. части 27 Раздела VIII дополнить п.п. 15 следующего
содержания:

«15) оформление допуска установленной формы к сведениям,
составляющим государственную тайну»;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Спасского
муниципального района http://spasskiy.tatarstan.ru и официальном портале
правовой информации (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Болгарский
городской Исполнительный комитет.

Заместитель Главы муниципального
образования «город Болгар»

*  \ ■ ГОРОД БОЛГАР* /*<?

К.А.Молодов

http://spasskiy.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru